
 COMUNE DI LIVERI  
Città Metropolitana di  Napoli 

Piazza Municipio, 1 80030 LIVERI 

Tel 0818255890; Fax 0818255467 

Sito Internet: www.comune.liveri.na.it 

 

 

  

Prot. Gen. n. 2147                                                                              Liveri (Na), 21/05/2025 

Ordinanza Sindacale n. 18 del 21/05/2025 

OGGETTO: Possibili Festeggiamenti Scudetto SSC Napoli Venerdi 23 Maggio 2025  

IL SINDACO  

 VISTI 

- l’art. 32 della Costituzione; 

- gli artt. 50 e 54 D. Lgs. 267/2000; 

- la nota della Questura di Napoli del 20.05.25 ;  

ORDINA 

Dalle ore 20.30 di Venerdì 23 Maggio 2025 fino a cessate esigenze di Sabato 24 Maggio 2025  

 

1) Divieto di vendita di bevande in bottiglie, lattine, contenitori di vetro, plastica rigida, 

tetrapack o qualsiasi altro materiale, consentendone la commercializzazione solo in 

bicchieri di plastica leggera o carta , presso tutti gli esercizi pubblici e commerciali..  

2) Divieto di vendita ed utilizzo di fuochi artificiali, petardi, botti, razzi e simili artifizi 

pirotecnici ed in genere artifizi contenenti miscele detonanti ed esplodenti .  

 

AVVERTE 

Avverso il presente provvedimento, inoltre, è ammesso ricorso al T.A.R. Campania, entro 60 giorni 

dalla pubblicazione, ai sensi dell’art.29 del D.L.vo 2 luglio 2010, n. 104, ovvero entro 120  giorni 

dalla medesima pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

Lo stesso viene trasmesso per quanto di rispettiva competenza  

-Al Comando di Polizia Municipale 

-Alla Caserma dei Carabinieri di San Paolo Bel Sito 

-Alla Questura di Napoli, Commissariato di Pubblica Sicurezza di Nola 
 

                                                                                                         Il Sindaco 

                                                                                          Ing. Raffaele Coppola  

                                                                                                        Firma autografa, sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                                     ai sensi dell’art.3, comma 2, D.L.vo 39/1993 


